
 

 

 

CONCESSÃO DE DIÁRIAS 

NOME CARGO/FUNÇÃO 
VALOR 
TOTAL 
PAGO 

Nº DE  
DIÁRIAS 

PERIODO DE 
AFASTAMENTO 

MOTIVO LOCAL DE DESTINO 

ROOSEVELT DELANO 
DE MENEZES ALVES 

VEREADOR – 2º SEC. 
DA MESA DIRETORA 

 
 

R$  
3.200,00 

 
 

04 
25/04/2024 A 
29/04/2024  

PARTICIPAR DO 121º ENCONTRO DE 
AGENTES PÚBLICOS MUNICIPAIS, DE 25 

A 29 DE ABRIL DE 2024, PROMOVIDO 
PELO INAM (INSTITUTO NACIONAL DE 

ASSESSORIA AOS MUNICÍPIOS).  

JOÃO PESSOA/PB 

 
 
 
 

ARLINDO DIAS DE LIMA 
Presidente  


